[image: image1.jpg]

Prefeitura Municipal de Varre-Sai

Estado do Rio de Janeiro

Gabinete do Prefeito

LEI Nº 837/2017
Ementa: Denomina logradouro público que menciona.
A Câmara Municipal de Varre-Sai aprova e Eu Prefeito Municipal Promulgo e Sanciono a seguinte lei:
Art. 1º - Fica denominado VEREADOR ANTONIO DUTRA DE MORAES, o Centro de Referência de Assistência Social - CRAS, situado na Comunidade Cruz da Ana, neste Município.
Art. 2º - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação.
Art. 3º - revogam-se as disposições em contrário.

                    Registre-se               Publique-se          e           Cumpra-se

Prefeitura Municipal de Varre-Sai, 07 de dezembro de 2017, ano do                  centenário da Lira Santa Cecília de Varre-Sai.

SILVESTRE JOSÉ GORINI

PREFEITO MUNICIPAL